CBH-SMT COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SOROCABA E MÉDIO TIETÊ

.                                                                                                                                              .
Secretaria Executiva - Av. .Américo de Carvalho, 820- Tel.(15) 3222 - 2065-R. 28/57–Fax (15) 3222 – 2065/R. 26-CEP 18045-000 –SOROCABA /SP

cbhsmt@cetesb.sp.gov.br

  Deliberação CBH-SMT N.º 139/2004 de 30 de janeiro de 2004.

Indica a distribuição de investimentos ao FEHIDRO.

O Sr. Presidente do CBH-SMT, Renato F. Amary, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando:

• o projeto SMT -22, referente ao projeto "Implementação da rede de esgoto", proposto
pela Prefeitura Municipal de Salto, com valor pleiteado de R$ 41.286,61 (quarenta e
um mil, duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e um centavo), contrapartida R$
10.321,65 (dez mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos),
totalizando R$ 51.608,26 (cinqüenta e um mil, seiscentos e oito reais e vinte e seis
centavos), foi cancelado pelo COFEHIDRO, conforme artigo 80° do manual de
procedimentos operacionais do FEHIDRO;

• que o projeto se encontrava com o agente financeiro, para assinatura de contrato;
• a importância social do projeto proposto;

Delibera:

Artigo 1° - Que o projeto "Implementação da rede de esgoto", proposto pela Prefeitura
Municipal de Salto, com valor pleiteado de R$ 41.286,61 (quarenta e um mil, duzentos e oitenta e
seis reais e sessenta e um centavo), contrapartida R$ 10.321,65 (dez mil, trezentos e vinte e um
reais e sessenta e cinco centavos), totalizando R$ 51.608,26 ( cinqüenta e um mil, seiscentos e
oito reais e vinte e seis centavos), seja mantido na relação de projetos aprovados pelo comitê.

Artigo 2° - Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-SMT.

Renato Fauvel Amary Maria Luisa Taborda Borges Ribeiro

Presidente do CBH-SMT

Vice-Presidente do CBH-SMT

 Jussara de Lima Carvalho

         Secretária Executiva do CBH-SMT